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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
håndtering af fødevarer ved tapning af gin og andre produkter,
herunder varemodtagelse, kontrol ved varemodtagelse,
tapning, kontrol af færdigvarer (mærkning) og pasteurisering
for produkter uden alkohol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringsforhold for fødevarer i lagerlokaler og
under produktion samt forhold for håndtering af affald. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret lagerlokale,
produktionslokale med maskiner og procedurer for rengøring
og desinfektion af pasteuriseringsmaskine ved brug af
CIP-rengøring. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af lokalerne
samt skadedyrssikring af døre og vinduer i lokalerne. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for pasteurisering. Ingen
anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Gin),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for gin til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (Navy Gin, Gin
in a bottle) (kontrol af løbende registreringer pr. batch for 2
batch, kontrol af periodevise balanceopgørelser for råvarer,
produktion, færdigvarer og input-output). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (gin), herunder dokumentation
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for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om lovkrav for at på følgesedler for indgående og udgående økologiske varer skal fremgå
adresser for afsender og modtager samt kontrolkodenummer.
Kontrolleret mærkning med Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer, geografisk oprindelse på dokumenter for
etiketter for produkterne: Navy Gin og Gin in a bottle. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret evt. brug af tilsætningsstoffer og hjælpestoffer. Virksomheden oplyser, at de
ikke tilsætter/bruger noget af det i deres produktion. Ingen anmærkninger.


